[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

                 г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в  приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 415-П «Об утверждении Положения об Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению  Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 415-П «Об утверждении Положения об Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» следующие изменения:

1) часть 1.5. раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Сокращенное официальное наименование Агентства: Агентство по занятости населения Камчатского края»

2) абзац 2 части 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Руководитель может иметь заместителей, назначаемых и освобождаемых от должности губернатором Камчатского края».

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края

             В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края    _________________В.Н. Карпенко

 «___» ______2018 года

Руководитель

Агентства по занятости населения

 и миграционной политике

Камчатского края                             _________________ Н.Б. Ниценко
«___» ______2018 года

Начальник Главного правового

Управления Губернатора и

Правительства Камчатского края   _________________С.Н. Гудин

«___» ______2018 года

Исп. Яковенко Оксана Владимировна

телефон: 42-50-15

Агентство по занятости населения и миграционной политике Камчатского края

Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в  приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 415-П «Об утверждении Положения об Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях приведения в соответствие и уточнения отдельных положений в деятельности Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края.
Настоящим проектом вводится понятие сокращенного наименования Агентства, уточняется количественный состав заместителей руководителя Агентства.
Проект постановления 2 октября 2018 года размещен на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края в сети Интернет для проведения в срок до 11  октября 2018 года  независимой антикоррупционной экспертизы.
Проект постановления не подлежит  оценке регулирующего воздействия.
Принятие данного проекта постановления Правительства Камчатского края не потребует выделения дополнительных финансовых средств из краевого бюджета.